3
2

[image: image1.png]Sag

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20.07.2010__  № ____59/329
г. Киров

О нагрудном знаке «Педагогическая слава»
В целях реализации областной целевой программы «Развитие образования Кировской области» на 2010 год, утвержденной постановлением Правительства области от 29.07.2009 № 18/213 «Об областной целевой программе «Развитие образования Кировской области» на 2010 год» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства области от 22.12.2009 № 34/511),
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить нагрудный знак «Педагогическая слава».
2. Утвердить Положение о нагрудном знаке «Педагогическая слава». Прилагается.
3. Утвердить описание нагрудного знака «Педагогическая слава».
Прилагается.

4. Создать комиссию по вручению нагрудного знака «Педагогическая слава» (далее – комиссия) и утвердить ее состав. Прилагается.
5. Департаменту информационной работы Кировской области
(Урматская Е.А.) опубликовать постановление в официальных средствах
массовой информации.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
7. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
со дня его официального опубликования.
Губернатор

Кировской области                                                                                    Н.Ю.Белых
________________________________________________________________________________

_1250922346